
Shtojca  11  

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

( NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

15.12.2023 

Drejtuar: OPTIMA COMMUNICATION SHPK  

ADRESA; Rruga.Vaso Pasha , P2,ap7/1 kati i dyte Tirane  

 

Procedura e prokurimit/lotit E Hapur  

Numri i procedurës  Nr.Ref-78046-08-22-2023 

 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: 

Objekti i tenderit; Loti 2  Pajisje kompjuterike dhe zyrash, pajisje dhe furnizime përjashtuar mobiljet 

dhe paketat software:  me fond limit 2.571.250(dymilion e peseqinde shahtedhjet e nje mije e 

dyqind e pesedhjete)lek pa tvsh  

 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.RO-AL  NIPT-i  J61811001M VLERA; 1.920.000 (njemilione nenteqind e njezet mije)lek pa tvsh  

2.ERZENI shpk  NIPT-i J66902027T VLERA; 2.136.280 (dymilione e njeqind e tridhjet e gjashte mije e 

dyqind e tetedhjete)lek pa tvsh  

3.D-2020&Co shpk Nipt-i ;M03407203J VLERA;  2.094.000(dymilion e nentedhjete kater mije)lek pa 

tvsh  

4. BOLT shpk  Nipt-i :K91517011V VLERA ; 2.358.500 (dymilion e tteqind e pesedhjete tete mije e 

peseqind)ke pa tvsh 

 5.STARE TRADE ALBENIA Nipt-i ; L82309028R VLERA;_2.520.000(dymilion e peseqind e njezet 

mije)lek pa tvsh  

6.ILIR KASO  PZ Nipt-I L62420034C  VLERA; 1.697.025 (njemilione e gjashteqind e nentedhjete shtate 

mije e njezet e pese )lek pa tvsh  

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



7.OPTIMA COMMUNICATION Nipt-i K71903025A VLERA; 1.968.850 (Njemilione e nwenteqind e 

gjashtedhjete tete mije e teteqind e pesedhjete)lek pa tvsh 

8.MELIUS shpk        OFERTE E PAPERFUNDUAR  

9.C.C.S                      OFERTE E PAPERFUNDUAR 

  

     

   

  
Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.___ .ILIR KASO  PZ Nipt-I L62420034C  VLERA; 1.697.025 (njemilione e gjashteqind e nentedhjete 

shtate mije e njezet e pese )lek pa tvsh  

ARSYEJA Mungonin dokementacioni per kontrata te ngjashme dhe ishte oferte anomalish e ulet  

2.___ RO-AL  NIPT-i  J61811001M VLERA; 1.920.000 (njemilione nenteqind e njezet mije)lek pa tvsh 

 

ARSYEJA Mungonin dokementacioni per kontrata te ngjashme dhe objekti i punes se subjektit  nuk 

perputhet me objektin e tenderit   

3.MELIUS shpk        OFERTE E PAPERFUNDUAR  

4.C.C.S                      OFERTE E PAPERFUNDUAR 

  

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OPTIMA COMMUNICATION Nipt-i 

K71903025A VLERA; 1.968.850 (Njemilione e nwenteqind e gjashtedhjete tete mije e teteqind e 

pesedhjete)lek pa tvsh me adrese Rruga Vaso Pasha, P. 2, Shk. 2, Ap. 7/1, kati i dyte. Tirane 

/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendres Komunitare PAK Rr.Dritan Hoxha, Njesia 

Administrative nr. 11 Laprake Tirane sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 3(tre) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 

“Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 



 

PO    JOx 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JOx 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

[TITULLARI I AUTORITETIT  KONTRAKTOR] 

ARLINDA BILALI  


